
 

 

              CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES 
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida 

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 

 
 

 
PORTARIA N° 013 DE FEVEREIRO DE 2021 

 
 

"Transfere o horário das Reuniões 
Ordinárias de 17:00 horas, para 18:00 horas" 
. 
 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES, Estado de Minas 
Gerais, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 22, inciso II do 
Regimento Interno, e; 
 
Considerando a Portaria n°11 de FEVEREIRO de 2021. 
 
Considerando melhor atender aos interesses dos vereadores; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1°- Altera o horário das Reuniões Ordinárias de 17:00 horas, para 18:00 horas . 
 
Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
Bias Fortes, 26 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Jefferson Victor dos Reis Pinto 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

Registrada e publicada em 26/02/2021 
 

.....................................  
 
 
 
 


